Karolinie Corazzi, żonie tutejszego budowniczego, na mieszkanie do miasta Bodzentyna wysłanej, powrotu do męża.“

Pod napisem Wykonanie prawa o radach powiatowych, czytamy w Dz. Powsz.:

Zwołane na dzień 13 (25) sierpnia r. b. rady powiatowe gubernii radomskiej, przystąpiły do działań ukazem najwyższym z dnia 24 maja (5 czerwca) 1861 r. wskazanym. Obradom ich przez cały ciąg posiedzeń towarzyszył zupełny porządek. W sześciu powiatach ukończyły one czynności swe w dniach sześciu, w powiecie stopnickim w dniach trzech, w powiecie zaś opatowskim z powodu nagromadzonego do rozpoznania i zaoptimowania interesów, trwały dni jedenaście.